
 Estetický multifunkční přístroj BODYFACE MULTISHAPE AESTHETIC PROFESSIONAL   Návod k obsluze 

 

91 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00 

IČ: 29195454 
 

tímto prohlašuje, že výrobek 
 

Estetický multifunkční přístroj  
BODYFACE MULTISHAPE AESTHETIC PROFESSIONAL 

uvedený na trh pod modelovým označením: BeautyRelax BR-2934 
EAN 8594166122116 

je ve shodě s následujícími evropskými normami: 
 

EN 60601-1-2:2007 EN 61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009 
EN 61000-3-3:2008 EN 60601-1:2006+A11:2011 

EN 60825-1:2007 

 

Produkt není zdravotnický prostředek.  
Technologiemi a funkcemi je určen pro použití v kosmetických a masážních studiích. 

 

Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místo vydání:   Brno                 ………………………………………… 
Datum vydání:  1.6.2023                    Martin Hrbek, jednatel 

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky. Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených 
v návodu k obsluze, který je součástí balení.  
 


